
ALDEAMAYOR Fecha Listado: 26/06/2022
Hora Listado: 14:26:44

TORNEO PAREJAS PITCH&PUTT
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 26/06/2022  CODIGO: 775222007

CLASIFICACIÓN SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SAN JOSE DE LA ROSA, MARIAN ALDEAMAYOR 10,5 S M 2 2 46 46
GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSA ALDEAMAYOR 9,2 S M 2

2 MORILLO MUNICIO, ROBERTO ALDEAMAYOR 19,6 J M 4 4 51 51
GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESA ALDEAMAYOR 8,7 S M 2

3 VALENTIN-GAMAZO GARCIA, JAI ALDEAMAYOR 11,2 M M 2 2 52 52
LAVANDEIRA POYATO, TOMAS ALDEAMAYOR 10,0 M M 2

4 PURAS PERALTA, BLAS BOCIGAS 14,4 S M 3 4 53 53
PEÑAS MOYANO, JOSE LUIS ALDEAMAYOR 10,8 S M 2

5 SANZ TORRE, FRANCISCO JAVIE FEDERACIÓN CAST 7,2 M M 2 6 54 54
FERNANDEZ DE VEGA, CRISTIAN ALDEAMAYOR 33,4 M M 5

GRANDE DUQUE RAIMUNDO ALDEAMAYOR 15,5 S M 3 1 54 54
GRANDE GONZALEZ, PABLO ALDEAMAYOR 5,1 J M 2

7 MENENDEZ IZQUIERDO, ALBERTO ALDEAMAYOR 36,0 S M 5 7 55 55
COSTA RIBAS, JUAN ALDEAMAYOR 8,8 S M 2

GARCIA NOVELLA, JAVIER ALDEAMAYOR 3,3 M M 1 4 55 55
MARTIN CALZADA, IRENE ALDEAMAYOR 24,3 M F 4

NIETO LOPEZ, SAMUEL ALDEAMAYOR 6,0 M M 2 2 55 55
CRESPO GARCIA, DIEGO ALDEAMAYOR 16,9 M M 3

10 BURGUEÑO SANCHEZ-TAIZ, LUIS ALDEAMAYOR 12,7 S M 3 11 57 57
BURGUEÑO PELLITERO, JIMENA ALDEAMAYOR 37,4 I F 6

TRUEBA GOMEZ, ALFREDO ISLA DOS AGUAS 11,2 S M 2 1 57 57
FERNANDEZ FERNANDEZ, DIODOR ISLA DOS AGUAS 7,3 S M 2

ALVAREZ-GUISASOLA B., JAVIE ENTREPINOS 2,4 M M 1 0 57 57
GARCIA ALVAREZ- GUISASOLA, ALDEAMAYOR 12,4 J M 3

13 MARTIN ALVAREZ, MARINO SOTOVERDE 19,6 M M 4 10 58 58
DEL OLMO SAMPEDRO, GUILLERM SOTOVERDE 28,9 M M 5

GARCIA SEGURA, JOSE ALDEAMAYOR 20,3 S M 4 7 58 58
BOCOS GARCIA, JULIO ANTONIO ALDEAMAYOR 19,2 S M 4

PARK, KUN HEE ALDEAMAYOR 16,2 S M 3 4 58 58
CRUZ DE LA CUESTA, ANTONIO ENTREPINOS 12,5 S M 3

16 GARCIA CHICO, JAVIER ALDEAMAYOR 10,6 S M 2 6 59 59
GARCIA NOVELLA, PALOMA ALDEAMAYOR 23,0 M F 4

DE LA VEGA TOME, CARLOS ALDEAMAYOR 17,0 M M 3 6 59 59
CARRION HERRERO, JAVIER ALDEAMAYOR 16,7 M M 3

GARCÍA MARTÍN, LUIS OSCAR ALDEAMAYOR 19,0 S M 4 5 59 59
MORILLO BARAJAS, LAUREANO FEDERACIÓN CAST 12,4 M M 3

19 REGUERAS ESCUDERO, JUAN ALDEAMAYOR 17,9 S M 3 5 60 60
GONZALEZ ROSADO, FELIX ALDEAMAYOR 11,2 S M 2

20 RALIEGOS MARTIN, RUBEN ALDEAMAYOR 32,9 M M 5 12 61 61
PEREZ ALONSO, GABRIEL ALDEAMAYOR 23,4 C M 4

21 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 14,9 I F 3 12 62 62
GARCIA ALVAREZ- GUISASOLA, ALDEAMAYOR 32,1 I F 5

VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 16,6 I M 3 8 62 62
VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 26,7 A M 5

GARCIA PEREZ, JAIRO ZARAPICOS 18,0 M M 3 7 62 62
CONDE ELOLA, LUIS ALBERTO SOTOVERDE 18,7 S M 4

24 MARTINEZ BENITO, JOSE RAMON ALDEAMAYOR 33,4 S M 5 16 63 63
MARTINEZ GARRIDO, GONZALO ALDEAMAYOR 36,0 M M 5



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 26/06/2022
Hora Listado: 14:26:46

TORNEO PAREJAS PITCH&PUTT
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 26/06/2022  CODIGO: 775222007

CLASIFICACIÓN SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SAN JOSE SAN JUAN, MARIANO ALDEAMAYOR 18,9 S M 4 6 63 63
GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO ALDEAMAYOR 17,5 S M 3

26 CONDE PELAZ, OSCAR ALDEAMAYOR 36,0 S M 5 15 65 65
CONDE ROBLEDO, ADRIAN ALDEAMAYOR 29,5 C M 5

27 BUSTOS ESTEBANEZ, JORGE ALB FEDERACIÓN CAST 28,1 S M 5 10 70 70
PEREZ SANDONIS, MARCOS ALDEAMAYOR 22,2 M M 4

28 ALFONSIN GONZALEZ, FERNANDO FEDERACIÓN CAST 35,2 S M 5 17 71 71
MUÑOZ MARTIN, ALEJANDRO FEDERACIÓN CAST 35,7 S M 5

29 ROBLEDO PONCELA, OLGA ALDEAMAYOR 36,0 M F 5 21 77 77
CONDE ROBLEDO, PAULA ALDEAMAYOR 35,3 I F 5

30 ARRANZ VELASCO, VICTOR ALDEAMAYOR 36,0 M M 5 19 79 79
ROWING, HELEN EUGENIA ALDEAMAYOR 36,0 S F 5



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 26/06/2022
Hora Listado: 14:28:41

TORNEO PAREJAS PITCH&PUTT
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 26/06/2022  CODIGO: 775222007

PRIMERA CATEGORÍA HÁNDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SAN JOSE DE LA ROSA, MARIAN ALDEAMAYOR 10,5 S M 2 2 44 44
GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSA ALDEAMAYOR 9,2 S M 2

2 PURAS PERALTA, BLAS BOCIGAS 14,4 S M 3 4 49 49
PEÑAS MOYANO, JOSE LUIS ALDEAMAYOR 10,8 S M 2

3 VALENTIN-GAMAZO GARCIA, JAI ALDEAMAYOR 11,2 M M 2 2 50 50
LAVANDEIRA POYATO, TOMAS ALDEAMAYOR 10,0 M M 2

4 GRANDE DUQUE RAIMUNDO ALDEAMAYOR 15,5 S M 3 1 53 53
GRANDE GONZALEZ, PABLO ALDEAMAYOR 5,1 J M 2

NIETO LOPEZ, SAMUEL ALDEAMAYOR 6,0 M M 2 2 53 53
CRESPO GARCIA, DIEGO ALDEAMAYOR 16,9 M M 3

6 TRUEBA GOMEZ, ALFREDO ISLA DOS AGUAS 11,2 S M 2 1 56 56
FERNANDEZ FERNANDEZ, DIODOR ISLA DOS AGUAS 7,3 S M 2

7 ALVAREZ-GUISASOLA B., JAVIE ENTREPINOS 2,4 M M 1 0 57 57
GARCIA ALVAREZ- GUISASOLA, ALDEAMAYOR 12,4 J M 3



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 26/06/2022
Hora Listado: 14:34:54

TORNEO PAREJAS PITCH&PUTT
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 26/06/2022  CODIGO: 775222007

SEGUNDA CATEGORÍA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORILLO MUNICIO, ROBERTO ALDEAMAYOR 19,6 J M 4 4 47 47
GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESA ALDEAMAYOR 8,7 S M 2

2 GARCIA NOVELLA, JAVIER ALDEAMAYOR 3,3 M M 1 4 51 51
MARTIN CALZADA, IRENE ALDEAMAYOR 24,3 M F 4

3 GARCIA CHICO, JAVIER ALDEAMAYOR 10,6 S M 2 6 53 53
GARCIA NOVELLA, PALOMA ALDEAMAYOR 23,0 M F 4

DE LA VEGA TOME, CARLOS ALDEAMAYOR 17,0 M M 3 6 53 53
CARRION HERRERO, JAVIER ALDEAMAYOR 16,7 M M 3

5 PARK, KUN HEE ALDEAMAYOR 16,2 S M 3 4 54 54
CRUZ DE LA CUESTA, ANTONIO ENTREPINOS 12,5 S M 3

GARCÍA MARTÍN, LUIS OSCAR ALDEAMAYOR 19,0 S M 4 5 54 54
MORILLO BARAJAS, LAUREANO FEDERACIÓN CAST 12,4 M M 3

7 REGUERAS ESCUDERO, JUAN ALDEAMAYOR 17,9 S M 3 5 55 55
GONZALEZ ROSADO, FELIX ALDEAMAYOR 11,2 S M 2



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 26/06/2022
Hora Listado: 14:36:13

TORNEO PAREJAS PITCH&PUTT
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 26/06/2022  CODIGO: 775222007

TERCERA CATEGORÍA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANZ TORRE, FRANCISCO JAVIE FEDERACIÓN CAST 7,2 M M 2 6 48 48
FERNANDEZ DE VEGA, CRISTIAN ALDEAMAYOR 33,4 M M 5

MENENDEZ IZQUIERDO, ALBERTO ALDEAMAYOR 36,0 S M 5 7 48 48
COSTA RIBAS, JUAN ALDEAMAYOR 8,8 S M 2

MARTIN ALVAREZ, MARINO SOTOVERDE 19,6 M M 4 10 48 48
DEL OLMO SAMPEDRO, GUILLERM SOTOVERDE 28,9 M M 5

4 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 14,9 I F 3 12 50 50
GARCIA ALVAREZ- GUISASOLA, ALDEAMAYOR 32,1 I F 5

5 GARCIA SEGURA, JOSE ALDEAMAYOR 20,3 S M 4 7 51 51
BOCOS GARCIA, JULIO ANTONIO ALDEAMAYOR 19,2 S M 4

6 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 16,6 I M 3 8 54 54
VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 26,7 A M 5

7 GARCIA PEREZ, JAIRO ZARAPICOS 18,0 M M 3 7 55 55
CONDE ELOLA, LUIS ALBERTO SOTOVERDE 18,7 S M 4

8 SAN JOSE SAN JUAN, MARIANO ALDEAMAYOR 18,9 S M 4 6 57 57
GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO ALDEAMAYOR 17,5 S M 3



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 26/06/2022
Hora Listado: 14:37:28

TORNEO PAREJAS PITCH&PUTT
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: P&P) FECHA: 26/06/2022  CODIGO: 775222007

CUARTA CATEGORÍA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BURGUEÑO SANCHEZ-TAIZ, LUIS ALDEAMAYOR 12,7 S M 3 11 46 46
BURGUEÑO PELLITERO, JIMENA ALDEAMAYOR 37,4 I F 6

2 MARTINEZ BENITO, JOSE RAMON ALDEAMAYOR 33,4 S M 5 16 47 47
MARTINEZ GARRIDO, GONZALO ALDEAMAYOR 36,0 M M 5

3 RALIEGOS MARTIN, RUBEN ALDEAMAYOR 32,9 M M 5 12 49 49
PEREZ ALONSO, GABRIEL ALDEAMAYOR 23,4 C M 4

4 CONDE PELAZ, OSCAR ALDEAMAYOR 36,0 S M 5 15 50 50
CONDE ROBLEDO, ADRIAN ALDEAMAYOR 29,5 C M 5

5 ALFONSIN GONZALEZ, FERNANDO FEDERACIÓN CAST 35,2 S M 5 17 54 54
MUÑOZ MARTIN, ALEJANDRO FEDERACIÓN CAST 35,7 S M 5

6 ROBLEDO PONCELA, OLGA ALDEAMAYOR 36,0 M F 5 21 56 56
CONDE ROBLEDO, PAULA ALDEAMAYOR 35,3 I F 5

7 BUSTOS ESTEBANEZ, JORGE ALB FEDERACIÓN CAST 28,1 S M 5 10 60 60
PEREZ SANDONIS, MARCOS ALDEAMAYOR 22,2 M M 4

ARRANZ VELASCO, VICTOR ALDEAMAYOR 36,0 M M 5 19 60 60
ROWING, HELEN EUGENIA ALDEAMAYOR 36,0 S F 5


